

T.C.  
KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ  
ÜNİVERSİTE SENATOSU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi: 25.02.2015

Toplantı No: 03

1. 2014-2015 Öğretim Yılı Bahar Dönemi ara sınav tarihlerinin 06-12 Nisan 2015 tarihleri arasında yapılmasının uygun olduğuna ve konunun Akademik Birimlere bildirilmesine oy birliği ile karar verildi.
2. a- **“Kilis 7 Aralık Üniversitesi Gündüz Bakımevi Yönergesi”**nin yürürlükten kaldırılmasına ve konunun Hukuk Müşavirliğine bildirilmesine oy birliği ile karar verildi.  
b- **“Kilis 7 Aralık Üniversitesi Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Yönergesi”**nin yürürlükten kaldırılmasına ve konunun Hukuk Müşavirliğine bildirilmesine oy birliği ile karar verildi.  
c- **“Kilis 7 Aralık Üniversitesi Koruma ve Güvenlik Amirliği Yönergesi”**nin yürürlükten kaldırılmasına ve konunun Hukuk Müşavirliğine bildirilmesine oy birliği ile karar verildi.  
d- **“Kilis 7 Aralık Üniversitesi Ortaöğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans Yönergesi”**nin yürürlükten kaldırılmasına ve konunun Hukuk Müşavirliğine bildirilmesine oy birliği ile karar verildi.  
e- **“Kilis 7 Aralık Üniversitesi Yaz Okulu Uygulama Esasları”**nın yürürlükten kaldırılmasına ve konunun Hukuk Müşavirliğine bildirilmesine oy birliği ile karar verildi.
3. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığı'nın 24/02/2015 tarihli ve 90 sayılı yazısı ekinde yer alan Fakülte Kurulu'nun 23/02/2015 tarihli ve 2015/04 nolu Toplantısında alınan 1 sıra karar görüşüldü. Bu kapsamda;
  - a. Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi **Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü'nün I. ve II. öğretim programlarına 2015-2016 Öğretim yılından itibaren ayrı ayrı 40'ar öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.
  - b. Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi **İşletme Bölümü I. ve II. öğretim programlarına 2015-2016 Öğretim Yılından itibaren Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfı açılmasına** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.
  - c. Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi **İktisat Bölümü I. ve II. öğretim programlarına 2015-2016 Öğretim Yılından itibaren Zorunlu İngilizce Hazırlık Sınıfı açılmasına** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

4. Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 24/02/2015 tarihli ve 45 sayılı yazısı ekinde yer alan Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu'nun 18/02/2015 tarihli ve 05 nolu Toplantısında alınan 17 sıra sayılı karar görüşüldü. Bu kapsamda;

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Terapi ve Rehabilitasyon bölümü bünyesinde **Fizyoterapi II. öğretim programının açılmasına ve 2015-2016 Öğretim yılından itibaren I. ve II. öğretim programlarına ayrı ayrı 30'ar öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

5. Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü'nün 23/02/2015 tarihli ve 76 sayılı yazısı ekinde yer alan Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu'nun 16/02/2015 tarihli ve 03 nolu Toplantısında alınan karar görüşüldü. Bu kapsamda;

a. Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü bünyesinde **Giyim Üretim Teknolojisi I. öğretim programının açılmasına ve 2015-2016 Öğretim yılından itibaren 20 öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

b. Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu İnşaat Bölümü bünyesinde **İnşaat Teknolojisi II. öğretim programının açılmasına ve 2015-2016 Öğretim yılından itibaren 30 öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

c. Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Teknolojileri Bölümü bünyesinde **Bilgisayar Programcılığı II. öğretim programının açılmasına ve 2015-2016 Öğretim yılından itibaren 30 öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

d. Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü bünyesinde **Süs Bitkileri Yetiştiriciliği I. öğretim programının açılmasına ve 2015-2016 Öğretim yılından itibaren 20 öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

e. Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri Bölümü bünyesinde **Aşçılık I. ve II. öğretim programlarına 2015-2016 Öğretim yılından itibaren ayrı ayrı 30'ar öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

f. Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu Gıda İşletme Bölümü bünyesinde **Gıda Teknolojisi I. ve II. öğretim programlarına 2015-2016 Öğretim yılından itibaren ayrı ayrı 30'ar öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.

6. Ziraat Fakültesi Dekanlığı'nın yazısı ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda;
- a. Üniversitemiz Ziraat Fakültesi bünyesinde **Tarla Bitkileri Bölümünün açılmasına ve I. öğretim programına 2015-2016 Öğretim yılından itibaren 40 öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.
  - b. Üniversitemiz Ziraat Fakültesi **Bahçe Bitkileri Bölümü I. öğretim programına 2015-2016 Öğretim yılından itibaren 40 öğrenci alınmasının uygun olduğuna** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.
7. Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü'nün yazısı ekinde yer alan Enstitü Kurulu'nun 20/02/2015 tarihli ve 02 nolu Toplantısında alınan kararlar ve ekleri görüşüldü. Bu kapsamda;
- a. Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde **Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Tezli Yüksek lisans Programı açılmasına** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.
  - b. Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde **Moleküler Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalı Tezli Yüksek lisans Programı açılmasına** ve teklifin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verildi.